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Fleuret Dames
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Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 17 tireuses)
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drap. nom prénom nation série club

BARBEI Vanessa FRA 105 HANDISPORT METZ
BERNARD Delphine FRA 9 HANDISPORT CORNOUAILLE QUIMPER
BURDON Renata POL 49 POLOGNE
CHAMBRAUD Pauline FRA 19 CSINI PARIS
DUGUE Pauline FRA 140 VGA SAINT MAUR
ECORCHON Marine FRA 999 HANDISPORT CORNOUAILLE QUIMPER
FIDRYCH Marta POL 49 POLOGNE
GORLINA Alla UKR 15 UKRAINE
GRIGORIAN Marina BLR 299 BELARUS
HAJMASI Eva HUN 32 HONGRIE
KRAJNYAK Zsuzsanna HUN 1 HONGRIE
LAURO Raphaëlle FRA 128 C.E. DE SUFFREN PARIS
MAKOWSKA Marta POL 5 POLOGNE
MALARME Stéphanie FRA 104 LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE
POIGNET Sabrina FRA 2 ATP
SANGANI Christelle FRA 999 AS. O. LE CHESNAY 78
SYCHEVA Evgeniya RUS 7 RUSSIE

 
Document engarde-escrime.com  - 25/03/2012 16:46



Tournoi de Villemomble 2012
Fleuret Dames
25 mars 2012

Directoire technique

page 1/1

Jean DELEPLANQUE
Jakub NOWICKI
Serge LARHER

 
Document engarde-escrime.com  - 25/03/2012 16:46



Tournoi de Villemomble 2012
Fleuret Dames
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:30    piste No  8
Arbitre: PEREZ Lucien FRA

V/M ind. TD rg
DUGUE Pauline FRA  V  3  4  2 0.250 -1 14 4
BARBEI Vanessa FRA  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
FIDRYCH Marta POL  V  V  1  1 0.500 -1 12 3
KRAJNYAK Zsuzsanna HUN  V  V  V  V 1.000 11 20 1
BERNARD Delphine FRA  V  V  V  4 0.750 11 19 2

Poule No 2    9:30    piste No  9
Arbitre: BRAHIM Julia FRA

V/M ind. TD rg
POIGNET Sabrina FRA  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
LAURO Raphaëlle FRA  2  V  4  2  1 0.200 -9 14 5
SANGANI Christelle FRA  0  3  0  2  0 0.000 -20 5 6
HAJMASI Eva HUN  2  V  V  V  0 0.600 0 17 3
BURDON Renata POL  1  V  V  3  0 0.400 -5 14 4
GORLINA Alla UKR  0  V  V  V  V 0.800 14 20 2

Poule No 3    9:30    piste No  15
Arbitre: BENGHABRIT Daïtchi FRA

V/M ind. TD rg
ECORCHON Marine FRA  V  1  0  0  0 0.200 -15 6 5
MALARME Stéphanie FRA  2  0  1  0  0 0.000 -22 3 6
CHAMBRAUD Pauline FRA  V  V  1  0  0 0.400 -5 11 4
MAKOWSKA Marta POL  V  V  V  0  0 0.600 3 15 3
GRIGORIAN Marina BLR V4 V  V  V  V 1.000 21 24 1
SYCHEVA Evgeniya RUS  V  V  V  V  3 0.800 18 23 2
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 17 tireuses)
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 GRIGORIAN Marina BLR 1.000 21 24 qualifiée
2 POIGNET Sabrina FRA 1.000 20 25 qualifiée
3 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN 1.000 11 20 qualifiée
4 SYCHEVA Evgeniya RUS 0.800 18 23 qualifiée
5 GORLINA Alla UKR 0.800 14 20 qualifiée
6 BERNARD Delphine FRA 0.750 11 19 qualifiée
7 MAKOWSKA Marta POL 0.600 3 15 qualifiée
8 HAJMASI Eva HUN 0.600 0 17 qualifiée
9 FIDRYCH Marta POL 0.500 -1 12 qualifiée

10 BURDON Renata POL 0.400 -5 14 qualifiée
11 CHAMBRAUD Pauline FRA 0.400 -5 11 qualifiée
12 DUGUE Pauline FRA 0.250 -1 14 qualifiée
13 LAURO Raphaëlle FRA 0.200 -9 14 qualifiée
14 ECORCHON Marine FRA 0.200 -15 6 qualifiée
15 SANGANI Christelle FRA 0.000 -20 5 qualifiée
16 BARBEI Vanessa FRA 0.000 -20 0 qualifiée
17 MALARME Stéphanie FRA 0.000 -22 3 qualifiée
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Poule No 1    11:20    piste No  8
Arbitre: BENGHABRIT Daïtchi FRA

V/M ind. TD rg
GRIGORIAN Marina BLR  V  2  V  V 0.750 6 17 3
SANGANI Christelle FRA  1  1  1  1 0.000 -16 4 5
DUGUE Pauline FRA  V  V  3  V 0.750 10 18 1
BERNARD Delphine FRA  3  V  V  V 0.750 6 18 2
MAKOWSKA Marta POL  2  V  0  3 0.250 -6 10 4

Poule No 2    11:20    piste No  9
Arbitre: PEREZ Lucien FRA

V/M ind. TD rg
MALARME Stéphanie FRA  0  1  1  1  1 0.000 -21 4 6
POIGNET Sabrina FRA  V  V  V  2  V 0.800 13 22 2
LAURO Raphaëlle FRA  V  1  V  2  1 0.400 -6 14 4
BURDON Renata POL  V  2  4  1  2 0.200 -7 14 5
GORLINA Alla UKR  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
HAJMASI Eva HUN  V  1  V  V  0 0.600 2 16 3

Poule No 3    11:20    piste No  15
Arbitre: BRAHIM Julia FRA

V/M ind. TD rg
CHAMBRAUD Pauline FRA  V  V  3  1  0 0.400 -6 14 4
ECORCHON Marine FRA  3  V  0  0  0 0.200 -12 8 5
BARBEI Vanessa FRA  2  0  0  0  0 0.000 -23 2 6
FIDRYCH Marta POL  V  V  V  3  3 0.600 8 21 3
SYCHEVA Evgeniya RUS  V  V  V  V  4 0.800 15 24 2
KRAJNYAK Zsuzsanna HUN  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

 
Document engarde-escrime.com  - 25/03/2012 16:48



Tournoi de Villemomble 2012
Fleuret Dames
25 mars 2012

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 17 tireuses)

page 1/1

rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 GORLINA Alla UKR 1.000 19 25 qualifiée
2 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN 1.000 18 25 qualifiée
3 SYCHEVA Evgeniya RUS 0.800 15 24 qualifiée
4 POIGNET Sabrina FRA 0.800 13 22 qualifiée
5 DUGUE Pauline FRA 0.750 10 18 qualifiée
6 BERNARD Delphine FRA 0.750 6 18 qualifiée
7 GRIGORIAN Marina BLR 0.750 6 17 qualifiée
8 FIDRYCH Marta POL 0.600 8 21 qualifiée
9 HAJMASI Eva HUN 0.600 2 16 qualifiée

10 CHAMBRAUD Pauline FRA 0.400 -6 14 qualifiée
10 LAURO Raphaëlle FRA 0.400 -6 14 qualifiée
12 MAKOWSKA Marta POL 0.250 -6 10 qualifiée
13 BURDON Renata POL 0.200 -7 14 qualifiée
14 ECORCHON Marine FRA 0.200 -12 8 qualifiée
15 SANGANI Christelle FRA 0.000 -16 4 qualifiée
16 MALARME Stéphanie FRA 0.000 -21 4 qualifiée
17 BARBEI Vanessa FRA 0.000 -23 2 qualifiée
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN 1.000 29 45 qualifiée
2 POIGNET Sabrina FRA 0.900 33 47 qualifiée
3 GORLINA Alla UKR 0.900 33 45 qualifiée
4 GRIGORIAN Marina BLR 0.889 27 41 qualifiée
5 SYCHEVA Evgeniya RUS 0.800 33 47 qualifiée
6 BERNARD Delphine FRA 0.750 17 37 qualifiée
7 HAJMASI Eva HUN 0.600 2 33 qualifiée
8 FIDRYCH Marta POL 0.556 7 33 qualifiée
9 DUGUE Pauline FRA 0.500 9 32 qualifiée

10 MAKOWSKA Marta POL 0.444 -3 25 qualifiée
11 CHAMBRAUD Pauline FRA 0.400 -11 25 qualifiée
12 BURDON Renata POL 0.300 -12 28 qualifiée
13 LAURO Raphaëlle FRA 0.300 -15 28 qualifiée
14 ECORCHON Marine FRA 0.200 -27 14 qualifiée
15 SANGANI Christelle FRA 0.000 -36 9 qualifiée
16 MALARME Stéphanie FRA 0.000 -43 7 qualifiée
17 BARBEI Vanessa FRA 0.000 -43 2 qualifiée
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1 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN

32 --------- ---

17 BARBEI Vanessa FRA

16 MALARME Stéphanie FRA    15/4

9 DUGUE Pauline FRA

24 --------- ---

25 --------- ---

8 FIDRYCH Marta POL

5 SYCHEVA Evgeniya RUS

28 --------- ---

21 --------- ---

12 BURDON Renata POL

13 LAURO Raphaëlle FRA

20 --------- ---

29 --------- ---

4 GRIGORIAN Marina BLR

3 GORLINA Alla UKR

30 --------- ---

19 --------- ---

14 ECORCHON Marine FRA

11 CHAMBRAUD Pauline FRA

22 --------- ---

27 --------- ---

6 BERNARD Delphine FRA

7 HAJMASI Eva HUN

26 --------- ---

23 --------- ---

10 MAKOWSKA Marta POL

15 SANGANI Christelle FRA

18 --------- ---

31 --------- ---

2 POIGNET Sabrina FRA

KRAJNYAK Zsuzsanna

MALARME Stéphanie
   15/2

DUGUE Pauline

FIDRYCH Marta
   15/13

SYCHEVA Evgeniya

BURDON Renata
   15/1

LAURO Raphaëlle

GRIGORIAN Marina
   15/4

GORLINA Alla

ECORCHON Marine
   15/0

CHAMBRAUD Pauline

BERNARD Delphine
   15/8

HAJMASI Eva

MAKOWSKA Marta
   15/13

SANGANI Christelle

POIGNET Sabrina
   15/2

KRAJNYAK Zsuzsanna

FIDRYCH Marta

   15/5

SYCHEVA Evgeniya

GRIGORIAN Marina

   14/7

GORLINA Alla

BERNARD Delphine

   15/14

MAKOWSKA Marta

POIGNET Sabrina

   15/0

KRAJNYAK Zsuzsanna

GRIGORIAN Marina

GORLINA Alla

POIGNET Sabrina
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1 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN

4 GRIGORIAN Marina BLR    15/9

3 GORLINA Alla UKR

2 POIGNET Sabrina FRA    15/6

KRAJNYAK Zsuzsanna

POIGNET Sabrina
   15/9
KRAJNYAK Zsuzsanna
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rg drap. nom prénom nation club ligu

1 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN HONGRIE A

2 POIGNET Sabrina FRA ATP A

3 GORLINA Alla UKR UKRAINE A

3 GRIGORIAN Marina BLR BELARUS V

5 SYCHEVA Evgeniya RUS RUSSIE A

6 BERNARD Delphine FRA HANDISPORT CORNOUAILLE QUIMPE A

7 FIDRYCH Marta POL POLOGNE A

8 MAKOWSKA Marta POL POLOGNE B

9 HAJMASI Eva HUN HONGRIE A

10 DUGUE Pauline FRA VGA SAINT MAUR V

11 CHAMBRAUD Pauline FRA CSINI PARIS B

12 BURDON Renata POL POLOGNE A

13 LAURO Raphaëlle FRA C.E. DE SUFFREN PARIS V

14 ECORCHON Marine FRA HANDISPORT CORNOUAILLE QUIMPE J

15 SANGANI Christelle FRA AS. O. LE CHESNAY 78 V

16 MALARME Stéphanie FRA LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE B

17 BARBEI Vanessa FRA HANDISPORT METZ B
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